

Şubat 2025 Raporu

Genel Değerlendirme (Coşkun Üsterci - TİHV Genel Sekreteri)

He fırsatta dile getirdiğimiz gibi, birlikte demokratik bir toplumun temellerini oluşturan ifade, toplanma ve örgütlenme özgürlüklerine yönelik 2025 yılı Şubat ayı içinde yaşanan hak ihlallerine baktığımızda Türkiye'nin demokratik bir toplum olma hedefinden son hızla uzaklaşmakta olduğunu görüyoruz.

İfade Özgürlüğü

Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) Dokümantasyon Merkezi'nin tespitlerine göre 2025 yılı Şubat ayı içinde Türkiye genelinde “Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma”, “Cumhurbaşkanına hakaret”, “Halkı Kin ve Düşmanlığa Tahrik” ve “Örgüt Propagandası yapmak” gibi gerekçeler ile en az 49 kişi gözaltına alındı. 5 kişi tutuklandı, 1 kişi adli kontrol şartıyla olmak üzere diğerleri serbest bırakıldı.

Türkiye’de ifade özgürlüğünün önünde engel oluşturan en az 15 ayrı düzenleme bulunuyor. Bu düzenlemelerin en başında ise 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu (TMK) geliyor. Nitekim 2025 Şubat ayı içinde ifade özgürlüğü ihlali bağlamında gözaltına alınan 49 kişiden 44’ü TMK’nın 7/2. Maddesinde düzenlenen “Örgüt Propagandası yapmak” gerekçesiyle gözaltına alındı.

Şubat ayı boyunca, ayrıca 17 gazeteci gözaltına alındı. 6 gazeteci tutuklandı, 5’i adli kontrol şartıyla, 1’i ev hapis tedbiriyle 11 gazeteci serbest bırakıldı. Böylelikle ifade ve basın özgürlüğü kapsamında toplam 66 kişi gözaltına alınmış, 11 kişi tutuklanmış oldu. 1 kişiye ev hapsi, 6 kişiye de diğer adli kontrol tedbirleri uygulanmış oldu. Şubat ayı içinde en az 3 gazeteci hakkında soruşturma açıldı, 10 gazeteci ile ilgili 5 ayrı iddianame kabul edildi.

33 gazeteci hakkında açılmış olan 23 davanın görülmesine devam edildi. 7 dava ay içinde sonuçlandı. 4 davada toplam 4 gazeteci beraat etti, 3 davada ise toplam 3 gazeteci çeşitli hapis cezalarına mahkûm oldu. Diğer davaların görülmesine sonraki aylarda devam edilecek.

Ayrıca Şubat ayı içinde aralarında sendika başkanı ve TUSİAD yöneticilerinin de olduğu 7 kişi hakkında soruşturma açıldı.

İfade özgürlüğü kapsamında toplam 9 kişinin yargılandığı 8 davanın duruşmaları görüldü. 2 davada 2 kişi beraat etti. 4 davada 4 kişi mahkûm oldu. 3 kişinin yargılandığı 2 davanın görülmesine ise sonraki aylarda devam edilecek.

Bu ay içinde gazetelere ve gazetecilere ait en az 2 siteye, 185 sosyal medya hesabına erişim engeli getirildi. Ayrıca, 14 haber ve sosyal medya paylaşımına erişim engeli getirildi.

RTÜK'ün Şubat ayı içinde çeşitli TV kanallarına 6 kez idari para cezası verdi.1 sinema afişi ile 1 film yasaklandı:

Yönetmen Gani Şavata'nın yaptığı "Yarasaların İstilas" isimli filmin afişinin Malatya ve Batman'da billboardlara asılmasının Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Batman Belediyesi'ne kayyum olarak atanan Batman Valisi tarafından izin verilmedi.

Yönetmenliğini Kazım Öz'ün yaptığı "Oy'una Geldik" isimli sinema filminin gösterimi Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 5224 Sayılı Sinema Filmlerinin Değerlendirilmesi ve Sınıflandırılması ile Desteklenmesi Hakkında Kanunu'nun 4. Maddesi uyarınca yasaklandı.

Toplanma ve Gösteri Yapma özgürlüğü

Şubat ayı içinde Türkiye genelinde en az 24 ayrı barışçıl toplantı ve gösteriye müdahale eden kolluk güçleri, en az 435 kişiyi işkence ve diğer kötü muamele niteliğinde uygulamalara maruz bırakarak gözaltına aldı. Gözaltına alınanlardan 40'ı tutuklandı. Tutuklananların dışında gözaltına alınanların, 14'ü adli kontrol şartıyla olmak üzere, tamamı serbest bırakıldı.

Ayrıca geçmiş tarihlerde gerçekleştirilen barışçıl toplantı ve gösterilere (*Newroz, 1 Mayıs kutlamaları, Onur Ayı yürüyüşleri vb.*) katıldıkları gerekçesiyle en az 31 kişi gözaltına alındı.

Toplam 90 kişinin yargılandığı 6 ayrı davanın görülmesine Şubat ayı içinde devam edildi. 1 davada mahkeme, 3 kişi hakkında beraat kararı verdi. 87 kişinin yargılandığı 4 davanın görülmesine ise sonraki aylarda devam edilecek. Toplam19 kişi hakkında soruşturma açıldı.

Şubat ayı içinde 2 barışçıl toplantı ve gösteri mülki idare amirleri tarafından yasaklandı. 9 Şubat 2025 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından İstanbul'un Fatih ilçesinde Galata Köprüsü üzerinde Filistin ile ilgili olarak yapılmak istenen yürüyüşe İstanbul Valiliği tarafından izin verilmedi. 13 Şubat 2025 tarihinde ise Diyarbakır'da Şeyh Sait için yapılmak istenen anma etkinliği Diyarbakır Valiliği tarafından 'kamu düzeni ve güvenliğinin olağan hayatı durduracak veya kesintiye uğratabilecek şekilde bozulacağı' gerekçesiyle yasaklandı.

Şubat ayında ayrıca mülki idare amirleri tarafında 3 ilde toplam 4 kez (Van'da 2 kez, Kars, Antep) olmak üzere, tüm eylem ve etkinlikler il genelinde toplam 55 gün süreyle yasaklandı.

Örgütlenme Özgürlüğü

TİHV Dokümantasyon Merkezi'nin tespitlerine göre Şubat ayı içinde örgütlenme özgürlüğüne yönelik Türkiye genelinde yaşanan ihlaller şöyle:

En az 40 parti üye yöneticisi gözaltına alındı. 4 kişi tutuklandı. 4 kişi adli kontrol şartıyla olmak üzere diğerlerinin tümü serbest bırakıldı. 1 belediye eş başkanı, 1 belediye başkanı, 7 belediye meclis üyesi gözaltına alındı. 7 belediye meclis üyesi tutuklandı. 1 sendika başkanı tutuklandı.

Halkların Demokratik Kongresi'ne (HDK) dönük İstanbul merkezli bir soruşturma kapsamında gözaltına alınan 51 kişiden 30'u tutuklandı, 13'ü ev hapsi 8'i adli kontrol şartıyla olmak üzere 21 kişi ise serbest bırakıldı. Çeşitli derneklere yönelik soruşturmalar kapsamında 21 kişi gözaltına alındı, 18 kişi tutuklandı, 1 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

8 Belediye (eş) başkanı hakkında açılan davaların görülmesine devam edildi. 3 belediye eş başkanı yargılandıkları davalarda çeşitli sürelerde hapis cezası ile cezalandırıldı. 1 davada mahkeme beraata hükmetti. 3 davanın görülmesine ise devam edilecek.

1 Büyükşehir Belediye Başkanı hakkında hazırlanan iddianame kabul edildi.

1 Büyükşehir Belediye Başkanı hakkında diploması gerekçe gösterilerek soruşturma başlatıldı.

1 eski milletvekili yargılandığı davaya devam edildi.

1 milletvekili hakkında açılan davada mahkeme davanın reddine hükmetti.

2 milletvekili hakkında soruşturma açıldı.

3 meslek örgütü ve dernek yöneticisi hakkında soruşturma açıldı.

3 Meslek örgütü, sendika ve dernek üye/yöneticisi hakkında açılan davaların görülmesine devam edildi. 1 davada 1 kişi 6 yıl 3 ay hapis cezası ile cezalandırıldı.

Şubat ayında insan hakları savunucularına yönelik baskı ve yargılamalar devam etti.

1 davada 1 İHD yöneticisi örgüt propagandası suçundan 1 yıl 6 ay 22 gün hapis cezası ile cezalandırıldı. 1 İHD yöneticisi i hakkında örgüt üyesi olma suçundan verilen 6 yıl 3 ay hapis cezası onandı.

6 Şubat 2025 tarihinde İnsan Hakları Derneği (İHD) eski Merkez Yönetim Kurulu (MYK) üyesi Adnan Vural, 2016 yılında katıldığı bir basın açıklaması ve çeşitli sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek hakkında Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde açılan davanın karar duruşması görüldü. Mahkeme, Adnan Vural'ı 'örgüt propagandası yapma' suçundan 1 yıl 6 ay 22 gün hapis cezası ile cezalandırdı, 'örgüt üyesi olma' suçundan ise beraatına karar verdi.

11 Şubat 2025 tarihinde Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen) ve İHD Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu üyesi Fırat Akdeniz hakkında 'örgüt üyesi olma' suçundan verilen 6 yıl 3 ay hapis cezası Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi 9. Ceza Dairesi tarafından onandı.

2 kültür merkezine kolluk güçleri tarafından baskın düzenlendi ve arama yapıldı.

1 partinin (CHP) kurultayına ilişkin soruşturma açıldı.

1 Üniversite'nde faaliyet gösteren 28 öğrenci kulübünün ve 6 öğrenci topluluğunun etkinliklerinin Rektörlük tarafından durduruldu, kulp yönetim kurulları görevden alındı.

1'i büyükşehir, 1'i ilçe toplam 2 belediye başkanı görevden alındı ve yerlerine kayyum atandı

Milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılması talebiyle 26 fezleke TBMM'ye gönderildi

1 belde belediye başkanının evine kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından aydınlatma fişeği ile saldırı düzenlendi.

1 siyasi partinin ilçe binasına kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından taşlı saldırı düzenledi

1. İdari Yasaklar, Kolluk Müdahalesi

- 02: Bursa** Abdullah Öcalan'ın ailesi ve vasisi ile İmralı Cezaevi'nde tutulan Ömer Hayri Konar, Hamili Yıldırım ve Veysi Aktaş'ın aileleri ve vasileri tarafından ay boyunca 11 kez yapılan görüşme başvurularına Cumhuriyet Başsavcılığı hiçbir cevap vermedi.
- 02: İstanbul** 31 Ocak 2025 tarihinde Kadıköy ilçesinde Atılım gazetesi dağıtan Ezilenlerin Sosyalist Partisi üyesi 2 kişi (Kerem Bükre ve Hüseyin Yeşilova) polis tarafından gözaltına alındı. Gözaltına alınan 2 kişi ile ilgili Kadıköy İskele Karakolu'na giden Avukat Sezin Uçar da gazete dağıtan müvekkilleri ile aynı yerde bulunduğu gerekçesiyle gözaltına alındı. 3 kişi 1 Şubat 2025 tarihinde sevk edildikleri sulh ceza hâkimliği tarafından adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.
- 02: İstanbul** 9 ilde düzenlenen operasyonlarda 11 kişi 'Bylock kullandıkları' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 02: Şırnak** Uludere ilçesine bağlı Şenoba beldesinde DEM Parti'den seçilmiş Belde Belediye Başkanı Faysal Babat'ın evine kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından aydınlatma fişegi ile saldırı düzenlendi.
- 04: İzmir** PKK/KCK) propagandası yaptığı iddia edilen 9 kişi, eş zamanlı baskınlarla gözaltına alındı.
- 05: Ankara** 29 ilde düzenlenen "Kıskaç-37" operasyonlarında 'örgüt üyesi olma', 'örgüt propagandası yapma', 'ByLock kullanma' iddialarıyla toplam 93 kişi gözaltına alındı.
- 05: Manisa** 4 ilçede sosyal medya üzerinden PKK/KCK örgütü propagandası yaptığı gerekçesi ile 5 kişi gözaltına alındı.
- 06: İstanbul** 2013 yılında Gezi Protestolarına ajansına bağlı sanatçılarla beraber katıldığı gerekçe gösterilerek 27 Ocak 2025 tarihinde tutuklanan menajer Ayşe Barım'ın kardeşi I.S.G. ve ismi öğrenilemeyen bir kişi delilleri karartma iddiasıyla gözaltına alındı. Ayşe Barım hakkında açılan soruşturma kapsamında senarist Mehmet Bozdağ savcılığa ifade verdi.
- 06: İzmir** İzmir merkezli 6 ilde düzenlenen cemaatin askeri yapılanmasına yönelik operasyonlarda gözaltına alınan 7 kişiden 3'ü tutuklandı.
- 06: Manisa** FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonlarda 10 kişi gözaltına alındı.
- 07: Diyarbakır** Valilik, il genelinde her türlü eylem ve etkinliği 8 gün süreyle yasakladı.
- 07: İzmir** X'te Cumhurbaşkanı'na hakaret ettiği gerekçesi ile 1 kişi gözaltına alındı.
- 08: Diyarbakır** Demokratik Bölgeler Partisi ve Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi tarafından düzenlenen mitingin ardından mitingden ayrılanlara müdahale eden polis biri çocuk 12 kişiyi fiziksel şiddet kullanarak gözaltına aldı.
- 09: İstanbul** CHP'nin Galata Köprüsü üzerinde Filistin ile ilgili olarak yapmak istediği yürüyüşe Valilik izin vermedi.
- 10: Şırnak** Valilik, Merkez, Güçlükönak, Silopi, Cizre, Uludere ilçeleri sınırlarında bulunan Garbar Dağı, Bestler Dereler, Cudi Dağı, Kurt Dağı, Kelmehmetler, Dönmezler, Kovanakaya, Tahtareş, İncebeldagları, Altındağlar Oyakaya bölgelerini 15 gün süreyle geçici güvenlik bölgesi ilan ederek bölgeye girişleri yasakladı.
- 10: Van** "Kadınlar Örgütlülüğe Yürüyor" yürüyüşüne müdahale eden polis 18 kişiyi fiziksel şiddet kullanarak gözaltına aldı.
- 11: Bitlis** Valilik, il genelinde her türlü eylem ve etkinliği 6 gün süreyle yasakladı

- 11: İstanbul** Yapılan ev baskınlarında aralarında 2 belediye başkan yardımcısı, 7 belediye meclis üyesinin olduğu 10 kişi *"belediyelerde örgüt üyelerini işe aldıkları"* gerekçesiyle gözaltına alındı.
- 11: Van** Valilik, il genelinde her türlü eylem ve etkinliği ve bu eylem ve etkinliklere katılmak üzere toplu veya münferit bir şekilde gelecek araç ve şahısların il sınırlarına girişlerini 15 gün süreyle yasakladı.
- 12: Gaziantep** Valilik, il genelinde her türlü eylem ve etkinliği 15 gün süreyle yasakladı.
- 12: Manisa** Salihli ilçesinde kollukça yapılan ev baskınlarında aralarında DEM Parti'den belediye eş başkan adayı olan Cevdet Yıldız'ın da olduğu 18 kişi, geçen yıl düzenlenen Newroz Kutlamaları gerekçe gösterilerek *'örgüt propagandası yapma'* iddiasıyla gözaltına alındı.
- 13: Diyarbakır** Şeyh Said için yapılmak istenen anma etkinliği Valilik tarafından 'kamu düzeni ve güvenliğinin olağan hayatı durduracak veya kesintiye uğratabilecek şekilde bozulacağı' gerekçesiyle yasaklandı.
- 14: Batman** "Yarasaların İstilasını" isimli filmin afişinin billboardlara asılmasına valilik tarafından izin verilmedi.
- 14: Gaziantep** İşçilerin ücret zammı talebiyle yapmak istediği basın açıklamasına polis Valiliğin yasaklama kararını gerekçe gösterilerek müdahale etti.
- 14: İstanbul** Kadıköy'de "Kadınlar Birlikte Güçlü" girişimi tarafından yapılan basına açıklamasına polis *"Trans cinayetleri politiktir"* ve *"Lezbiyen, mezbiyen var öyle bir şey"* sloganlarını gerekçe göstererek müdahale etti ve en az 20 kişiyi gözaltına aldı.
- 14: İstanbul** Polis tarafından basılan İdil Kültür Merkezinde aralarında Grup Yorum üyelerinin de olduğu 5 kişi gözaltına alındı.
- 14: İstanbul** Özgürlük için Hukukçular Derneği (ÖHD) üyesi Avukat Hebung Hakan Akkaya, evine yapılan polis baskını sırasında sözel şiddete maruz kaldı ve ters kelepçelendi.
- 14: İzmir** DEM Parti İl Örgütü'nün yapmak istediği "Barış zinciri" valilik yasağı gerekçesi ile polis tarafından orantısız güç kullanarak engellendi. Topluluk sloganlarla parti binasına yürüdü.2 kişi gözaltına alındı.
- 14: İzmir** Polis, Jin Art Sanat Evi'nin kapısını kırarak girdiği aramada güvenlik sistemi kameralarının kablolarını da keserek devre dışı bıraktı ve çok sayıda kitap, dergi ve bilgisayara el koydu.
- 14: İzmir** Sabah saatlerinde yapılan polis baskınlarında "örgüt üyesi olmak" suçlaması ile Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Parti Meclis üyesi Gönül Yalçın, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) PM üyesi Sabri Gül ile Mehtap Alişan, Mahsum Koç ve Koray Türkay gözaltına alındı. Gözaltına alınanlara 24 saat avukat görüş kısıtlılığı kararı verildi
- 15: Denizli** FETÖ/PDY operasyonunda gözaltına alınan 7 şüpheliden 3'ü tutuklandı.
- 15: Elazığ** Van Büyükşehir Belediyesi'ne kayyum atanmasını protesto etmek için Karakoçan ilçesinde belediye binasına asılan *"Seçimle geldik kayyumla gitmeyiz"* yazılı pankart polis tarafından zorla indirildi ve pankartın indirilmesine karşı çıkanlara müdahale edildi.

- 15: Van** Büyükşehir Belediyesine kayyum atanmasının ardından belediye binasındaki nöbet eylemine polis göz yaşartıcı gaz ve plastik mermi kullanarak müdahale etti ve aralarında 6 gazetecinin de olduğu 121 kişiyi fiziksel şiddet ve ters kelepçe kullanarak gözaltına aldı.
- 16: İstanbul** Avcılar ilçesindeki bir semt pazarının kapatılmasını protesto etmek için pazar esnafının yapmak istediği yürüyüş polis tarafından engellendi.
- 16: Van** Büyükşehir Belediyesine kayyum atanmasının ardından milletvekilleri tarafından yapılmak istenen basın açıklamasına polis bariyerler ve kalkanlarla izole etmek suretiyle engelleme girişimlerinde bulundu. Polis, basın açıklamasını izlemek ya da katılmak isteyenlere müdahale etti ve bazı kişileri fiziksel şiddet kullanarak gözaltına aldı.
- 17: İstanbul** İstanbul merkezli bir soruştura kapsamında 10 ilde düzenlenen operasyonlarda aralarında hekimlerin de olduğu 17 kişi gözaltına alındı.
- 17: Manisa** Kollukça düzenlenen PKK/YPG-PYD operasyonunda gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı.
- 18: Batman** Yapılan bir ev baskınında 3 kişinin polisin işkence ve diğer kötü muamelesine maruz kaldı. Ayrıca polis evde 3 yaşındaki bir çocuğa silah doğrulttu ve zorla yere yatırdı.
- 18: Van** Kayyum protestolarına yönelik polis müdahalelerinde 15 Şubat'tan beri en az 400 kişinin gözaltına alındı ve 5'i çocuk olmak üzere toplam 40 kişi tutuklandı. Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Şırnak Milletvekili Nevroz Uysal polisin fiziksel şiddetine maruz kaldı.
- 19: İstanbul** Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın tutulduğu Marmara (Silivri) Cezaevi yakınlarında adalet nöbeti için kurulan çadır, jandarma tarafından Silivri Kaymakamlığı'nın yasaklama kararı gerekçe gösterilerek kaldırıldı.
- 20: İstanbul** DEM Parti Parti Meclisi üyesi ve Genç Kadın Koordinasyonu üyesi Senem Eriş gözaltına alındı. Gözaltı gerekçesi öğrenilemedi.
- 20: Kars** Valilik her türlü eylem ve etkinliği ve bu eylem ve etkinliklere katılmak üzere kente gelecek olan araç ve kişilerin giriş çıkışını 10 gün süreyle yasakladı.
- 21: İstanbul** Kazım Öz'ün yönetmenliğini yaptığı "Oyuna Geldik" filmine başvuru tarihinin üstünden 45 gün geçmesine rağmen Kültür Bakanlığı tarafından eser işletme belgesi verilmemesini protesto etmek için Beyoğlu Sineması önünde yapılmak istenen basın açıklaması polis tarafından engellendi. Basın açıklamasının sinemanın bulunduğu pasajın girişinde yapıldı.
- 21: İzmir** İl Hayvan Koruma Kurulu toplantısının yapıldığı Valilik önünde İzmir Yaşam Hakkı Savunucuları tarafından yapılan protestoya müdahale eden polis protestocuları fiziksel şiddet kullanarak valilik binasının önünden uzaklaştırdı.
- 21: İzmir** Ünlü döner zinciri Maydonoz Döner'e, "FETÖ'ye finansman sağladığı" iddiasıyla İzmir merkezli gerçekleşen operasyonda 50 kişi gözaltına alındı.
- 23: İzmir** Sokak hayvanlarını toplayan Menemen Belediyesi, "can dostlar" için sokağa çıkan vatandaşa sopalarla saldırdı. Kadınların darp edildiği görüntüler ilçede büyük tepki topladı.

- 25: İstanbul** Boğaziçi Üniversitesi'nde yapılan bir protesto nedeniyle üniversitede faaliyet gösteren 28 öğrenci kulübünün ve 6 öğrenci topluluğunun etkinlikleri Rektörlük tarafından 28 Mart tarihine kadar durduruldu ve kulüplerin yönetim kurulları görevden alındı.
- 25: Şırnak** Valilik, Merkez, Güçlükonak, Silopi, Cizre, Uludere ve Beytüşşebap ilçeleri sınırlarında bulunan Gabar Dağı, Bestler Dereler, Cudi Dağı, Kurt Dağı, Kelmehmetler, Dönmezler, Kovankaya, Tahtareş, İncebeldağları, Altındağlar Oyakaya bölgelerini 15 gün süreyle geçici güvenlik bölgesi ilan etti ve bölgeye girişleri yasakladı.
- 26: İstanbul** Çağlayan Adliyesi önünde Y ve S tipi cezaevlerinin kapatılması için yapılan basın açıklamasına müdahale eden polis Ferdi Sarıkaya isimli kişiyi gözaltına aldı.
- 26: İzmir** Polis, 6 kişiyi Fetullah Gülen ile ilgili sosyal medya paylaşımları gerekçe göstererek gözaltına aldı.
- 26: Muğla** Marmaris'te Sosyal medya fenomeni kaptan Mertcan Karabolat, Marmaris Yat Limanı'ndaki sözleşmesinin haksız yere yenilenmediğini iddia etmiş ve belediye yetkililerine tepki göstermişti. Sosyal medyada yaptığı paylaşımlar ile CHP yönetimine yönelik eleştirilerde bulunan Karabolat, bugün Marmaris'te gözaltına alındı.
- 26: Van** Valilik, il genelinde her türlü eylem ve etkinliği ve bu eylem ve etkinliklere katılmak üzere kente gelecek olan araç ve kişilerin giriş çıkışını 15 gün süreyle yasakladı.
- 27: Ankara** Nallıhan ilçesinde bulunan Çayırhan Termik Santrali ve Maden Ocağı'nın özelleştirilmesine karşı çıkan maden işçilerinin yaptığı yürüyüş jandarma tarafından engellendi.
- 28: İzmir** Kolluk sosyal medya hesaplarından silahlı sol örgütlerinin propagandasını yaptığı iddia edilen 4 kişiyi gözaltına aldı.

2. Soruşturma ve Yargılamalar

- 02: İstanbul** Suriye'de yaşamını yitiren gazeteciler Nazım Daştan ve Cihan Bilgin ile ilgili 21 Aralık 2024 tarihinde yapılan basına açıklamasına yönelik polis müdahalesi sonucu gözaltına alınan ve tutuklanan 7 hakkında hazırlanan iddianame 31 Ocak 2025 tarihinde İstanbul 24. Ağır Ceza tarafından kabul edildi. İddianamede 9 kişinin '*örgüt propagandası yapma*', '*2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet*' suçlarından cezalandırılmaları isteniyor.
- 02: İstanbul** Avukat Dilek Ekmekçi hakkında sosyal medya paylaşımları nedeniyle 24. Ağır Ceza'da açılan davada mahkeme *sanığı "silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etme"* suçundan 2 yıl 1 ay hapisle cezalandırdı ve adli kontrol şartıyla tahliyesine hükmetti.
- 03: Antalya** Avukat Cemil Çiçek hakkında İlker Gönen isimli mahpusun Döşemealtı Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nde yaşamını yitirmesi ile ilgili "Ben bu şahsın intihar ettiğine asla inanmıyorum. Birileri tarafından ortadan kaldırılmış olabilir" şeklindeki sosyal medya paylaşımı gerekçe *gösterilerek 'halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma'* iddiasıyla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı.

- 03: İstanbul** Beşiktaş belediye başkanı Murat Hazinedar'ın da aralarında olduğu 7 kişi hakkında 31. Ağır Ceza'da açılan dava sürüyor. İddianamede 7 kişinin 'görevi kötüye kullanma' suçundan cezalandırılması istendi.
- 03: İstanbul** Oyuncu Melisa Sözen hakkında 2015 yılında Fransa'da yayınlanan bir tv dizisinde YPJ militanını oynadığı gerekçesiyle '*örgüt propagandası yapma*' iddiasıyla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma açıldı.
- 04: İstanbul** Gazeteci Ahmet Güneş hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianame 25. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. Mahkeme aynı zamanda Ahmet Güneş'in tahliyesine karar verdi.
- 04: İstanbul** Gazeteci Eylem Babayiğit hakkında hazırlanan 22. Ağır Ceza tarafından kabul edildi. İddianamede Eylem Babayiğit'in '*örgüt üyesi olma*' suçundan cezalandırılması isteniyor. İlk duruşma 19 Mart'ta.
- 04: İstanbul** Gazeteci Merdan Yanardağ, hakkında Cumhuriyet Halk Partisi eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na suikast yapılacağı iddialarına ilişkin sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 35. Asliye Ceza'da açılan davada beraat etti.
- 04: İstanbul** Milletvekili Cemal Enginyurt hakkında CHP'ye katıldığı törende yaptığı konuşma gerekçe gösterilerek 'Cumhurbaşkanı'na hakaret' ve 'tehdit' iddialarıyla soruşturma başlatıldı.
- 04: Şırnak** Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) İl Eş Başkanı Abdullah Güngen hakkında hakaret iddiasıyla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı.
- 05: Adana** 'Örgüt üyesi olma' ve 'yanıcı patlayıcı madde bulundurma' iddialarıyla gözaltına alınan 1'i çocuk 3 kişi Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklandı.
- 05: Ankara** Bağımsız Edirne Milletvekili Ediz Ün hakkında hazırlanan fezleke TBMM'ye gönderildi.
- 05: Dersim** Aralarında Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Parti Meclisi üyesi Hebung Aslan, İl Eş Başkanı Esmâ Atas, Pir Haber Ajansı muhabiri Nuray Atmaca'nın da olduğu 15 kişi hakkında DEM Parti tarafından Dersim'de yapılan ön seçimde halay çektikleri gerekçesiyle 1. Ağır Ceza'da açılan dava sürüyor.. İddianamede 15 kişinin '*örgüt propagandası yapma*' suçundan cezalandırılması isteniyor.
- 05: İstanbul** Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında hazırlanan iddianamede 'terörle mücadele eden kişileri hedef gösterme', 'hakaret', ve 'tehdit' suçlarından 7 yıl 4 aya kadar hapis cezası ve siyaset yasağı isteniyor.
- 05: İstanbul** Gazeteci Barış Pehlivan hakkında bir yazısı nedeniyle bir Yargıtay üyesinin şikâyeti üzerine 2. Asliye Ceza 'da açılan davada sanığın 'iftira' ve hakaret' suçlarından cezalandırılması isteniyor. Gelecek duruşma 8 Temmuz'da.
- 06: Ankara** İHD eski MYK üyesi Adnan Vural hakkında 2016 yılında katıldığı bir basın açıklaması ve çeşitli sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 2. Ağır Ceza'da açılan davada sanık '*örgüt propagandası yapma*' suçundan 1 yıl 6 ay 22 gün hapisle cezalandırıldı.
- 06: Ankara** JINNEWS muhabiri Melek Avcı hakkında sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 19. Ağır Ceza'da açılan davanın görülmesine başlandı. Duruşma 29 Nisan'a ertelendi.

- 06: Dersim** Dört kişi hakkında Dersim Belediyesi'ne kayyum atanmasını protesto ettikleri gerekçesiyle 1. Asliye Ceza'da açılan davanın görülmesine başlandı. İddianamede dört kişinin 'Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Kanununa muhalefet etme' suçundan cezalandırılmaları isteniyor.
- 06: İstanbul** Ataşehir belediye i başkanı Battal İlgezdi'nin de aralarında olduğu 8 kişi hakkında hazırlanan iddianamede 9 kişinin '*zincirleme şekilde görevi kötüye kullanma*' suçundan cezalandırılması isteniyor.
- 06: İstanbul** BirGün muhabiri İsmail Arı hakkında Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Levent Uysal'ın şikayeti üzerine 5. Asliye Ceza'da açılan dava sürüyor. İddianamede gazetecinin 'hakaret' ve 'iftira' suçlarından cezalandırılması istenmekte, Mahkeme duruşmayı 10 Temmuz'a erteledi.
- 06: İstanbul** BirGün muhabiri Sarya Toprak hakkında *yaptığı "Faile Değil Kadına Soruşturma"* başlıklı haber nedeniyle soruşturma başlatıldı.
- 06: İstanbul** DEM Parti eski Esenyurt İlçe Eş Başkanları Rojda Yılmaz ile Abdullah Arınan hakkında 22. Ağır Ceza 'da açılan davanın görülmesine başlandı. İddianamede sanıkların 'örgüt üyesi olma' suçundan cezalandırılması istenmekte; Mahkeme sanıkları tahliye etti ve duruşmayı 6 Mayıs'a erteledi.
- 06: Kars** Kağızman ilçesi Belediye Eş Başkanı Mehmet Alkan hakkında 2. Ağır Ceza'da Mahkemesi'nde açılan davanın görülmesine devam edildi. İddianamede Mehmet Alkan'ın 'örgüt üyesi olma' suçundan cezalandırılması isteniyor. Gelecek duruşma 20 Şubat'ta.
- 07: Dersim** İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınan ve yerine kayyım atanan Dersim Belediyesi'nin Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi'nden (DEM Parti) seçilmiş eş başkanlarından Birsen Orhan hakkında Asliye Ceza'da açılan davada mahkeme Birsen Orhan'ı '*halkı suç işlemeye alenen tahrik etme*' suçundan 5 ay hapisle cezalandırdı ve hükmün açıklanmasını geri bıraktı.
- 07: Diyarbakır** Halise Aksoy hakkında 10. Ağır Ceza'da açılan davada '*örgüt üyesi olma*' suçundan 6 yıl 3 ay hapisle cezalandırdı.
- 07: İstanbul** 9 Temmuz 1998'de Mısır Çarşısı'nda yedi kişinin ölümü ve 127 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan patlama ile ilgili açılan davada sosyolog Pınar Selek hakkında verilen beraat kararının bozulması üzerine davanın 15. Ağır Ceza'da yeniden görülmesine devam edildi. Mahkeme, duruşmayı 25 Nisan'a erteledi.
- 07: İstanbul** Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'in öldürülmesi ile ilgili 7'si tutuklu olmak üzere 15 kamu görevlisi hakkında 14. Ağır Ceza'da açılan davanın karar duruşması görüldü. Mahkeme 'Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin anayasal düzenini ortadan kaldırmaya teşebbüs' suçundan 8 sanığı müebbet hapis cezasıyla; 'tasarlayarak kasten öldürmeye yardım etme' suçundan 1 sanığı 12 yıl 6 ay ve 1 sanığı 10 yıl; 'ihmalî davranışla öldürme' suçundan 1 sanığı 15 yıl; 'tasarlayarak kasten öldürme' suçundan 1 sanığı müebbet, 3 sanığı ise 25 yıl hapis cezası ile cezalandırdı. Mahkeme ayrıca 3 sanık hakkında hükümlerle birlikte tutuklama kararı verdi.
- 07: İstanbul** Cumhuriyet Gazetesi yazarı Orhan Bursalı hakkında bir sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek Anadolu 28. Asliye Ceza 'da açılan davanın karar duruşması görüldü. Mahkeme Bursalı'yı '*kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirme veya*

- yayma* suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezası ile cezalandırıldı ve hükmün açıklanmasını geri bıraktı.
- 07: Mardin** Jin News muhabiri gazeteci Öznur Değer evine yapılan baskınla gözaltına alındı.
- 07: Mardin** Yapılan ev baskınlarında Demokratik Bölgeler Partisi Nusaybin eski İlçe Eş Başkanı Ziyet Algan ile iki kişi gözaltına alındı.
- 07: Mersin** CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında, 'Cumhurbaşkanına hakaret' iddiasıyla 3. Asliye Ceza'da açılan dava sürüyor. Gelecek celse 19 Haziranda.
- 09: İstanbul** BirGün gazetesine ait internet sitesinin yayın koordinatörleri Uğur Koç ve Berkant Gültekin ile sorumlu müdürü Yaşar Gökdemir, 8 Şubat 2025 tarihinde Sabah Gazetesi'nin Cumhuriyet Başsavcısı'na yaptığı ziyaret ile ilgili bir haber gerekçe gösterilerek '*terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme*' iddiasıyla gözaltına alındı. Berkant Gültekin savcılık ifadesinin ardından; Uğur Koç ve Yaşar Gökdemir ise sevk edildikleri sulh ceza hakimliği tarafından yurtdışı yasağı adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
- 09: İstanbul** Yaptığı sosyal medya paylaşımında Cumhurbaşkanı'na ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı'na hakaret ettiği iddiasıyla gözaltına alınan astrolog Hilal Saraç, tarafından tutuklandı.
- 10: Ankara** CHP 4 – 5 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen ve Özgür Özel'in Genel Başkan seçildiği 38.Olağan Kurultayı hakkında soruşturma başlatıldı.
- 10: Ankara** CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu hakkında yapılacak bir basın açıklamasına emekli askerleri davet ettiği gerekçesiyle soruşturma açıldı.
- 10: Diyarbakır** Polis memuru H.A. hakkında Cihan Can isimli kişinin ölümüne neden olduğu gerekçesiyle 11. Asliye Ceza 'da açılan davada 'taksirle ölüme sebep olma' suçundan verilen 21.200 TL adli para cezasının Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi tarafından bozulmasının ardından davanın yeniden görülmesine başlandı. Gelecek duruşma 30 Nisan 'da.
- 10: İstanbul** Gazeteciler Necla Demir ve Velat Ekinci hakkında hazırlanan iddianamenin 23. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. İddianamede 2 gazetecinin 'örgüt üyesi olma' suçundan cezalandırılmaları isteniyor.
- 10: İzmir** JINNEWS muhabiri Melike Aydın, Mezopotamya Ajansı (MA) muhabirleri Semra Turan ve Tolga Güney hakkında İzmir 13. Ağır Ceza 'da açılan davanın görülmesine başlandı. İddianamede gazetecilerin 'örgüt üyesi olma' iddiasıyla cezalandırılmaları isteniyor. Mahkeme Melike Aydın ve Tolga Güney hakkındaki ev hapsi kararının kaldırılmasına karar verdi ve duruşmayı 12 Mayıs'a erteledi.
- 11: Ankara** Avukat Can Atalay'ın 31 Mayıs 2023 seçimlerinde milletvekili seçilmesine rağmen tahliye edilmemesini protesto etmek için yapılan bir basın açıklaması gerekçe gösterilerek 18 avukat hakkında soruşturma başlatıldı.
- 11: Ankara** BirGün muhabiri Mustafa Mert Bildircin hakkında Diyanet İşleri Başkanlığı ile ilgili yaptığı haber gerekçe gösterilerek soruşturma başlatıldı.
- 11: Dersim** Yerine kayyum atanan Belediye Eş Başkanı Cevdet Konak hakkında seçim döneminde yaptığı konuşmalar gerekçe gösterilerek 2. Ağır Ceza'da açılan dava sürüyor. İddianamede sanığın '*örgüt propagandası yapma*' suçundan cezalandırılması isteniyor. Gelecek duruşma 18 Mart 'ta.

- 11: Diyarbakır** Van Büyükşehir Belediye Eş Başkanı Abdullah Zeydan, Diyarbakır 5. Ağır Ceza tarafından '*örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmeye teşebbüs*' suçundan 3 yıl 9 ay hapi ile cezalandırıldı.
- 11: İstanbul** 17 kişi hakkında 2013 yılındaki Gezi Parkı eylemleri nedeniyle 13. Ağır Ceza 'da açılan davada verilen 18 yıl hapis cezasının Yargıtay 3. Ceza Dairesi tarafından bozulması üzerine Ali Hakan Altınay, Yiğit Ali Ekmekçi ve Ayşe Mücella Yapıcı'nın yeniden yargılandığı davada 3 sanık da beraat etti
- 11: İstanbul** Gazeteciler Esra Solin Dal, Mehmet Aslan ve Erdoğan Alayumat hakkında 25. Ağır Ceza 'da açılan davanın görülmesine devam edildi. İddianamede gazetecilerin '*örgüt üyesi olma*' suçundan cezalandırılması isteniyor. Gelecek duruşma 6 Mayıs'ta.
- 11: Mersin** Örgüt propagandası yapma' iddiasıyla gözaltına alınan 4 kişiden 3'ü (Umut Özzengin, Ekrem Hallaç, Abdullah Aşır) tutuklandı.
- 11: Şanlıurfa** Suruç ilçesinde yapılan ev baskınında bir kişi '*örgüt üyesi olma*' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 12: Ankara** Aralarında DEM Parti Parti Meclisi üyesi Pakize Sinemillioğlu ile Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası eski Genel Başkanı Nazım Karakurt'un da olduğu 8 kişi sosyal medya hesaplarında örgüt propagandası yaptıkları ve katıldıkları etkinlikler gerekçe gösterilerek gözaltına alındı
- 12: İstanbul** Avukat Betül Vangölü Kozağaçlı hakkında 26. Ağır Ceza'da açılan dava sürüyor. İddianamede sanığın '*örgüt üyesi olma*' suçundan cezalandırılması isteniyor. Mahkeme Kozağaçlı'nın yurtdışı yasağı şartıyla tahliyesine karar verdi ve duruşmayı 13 Mayıs'a erteledi.
- 12: İstanbul** Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcısı ile ilgili sözleri gerekçe gösterilerek hazırlanan iddianame 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. İddianamede İmamoğlu'nun '*kamu görevlisine karşı görevinden dolayı alenen hakaret etme*', '*tehdit*', '*terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme*' suçlarından cezalandırılması isteniyor. İlk duruşması 11 Nisan'da.
- 12: İstanbul** CHP Gençlik Kolları Başkanı Cem Aydın hakkında Cumhuriyet Başsavcısı ile ilgili yaptığı sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek iddianame hazırlandığı öğrenildi. İddianamede Cem Aydın'ın '*kamu görevlisine karşı görevinden dolayı alenen hakaret etme*', '*terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme*' suçlarından cezalandırılması isteniyor.
- 12: Mersin** Gazeteci Sami Yılmaz bir soruşturma kapsamında gözaltına alındı.
- 12: Şanlıurfa** Urfa merkezli bir soruşturma kapsamında yapılan ev baskınlarında 7 kişi '*örgüt üyesi olma*' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 12: Şırnak** Nihat Kazanhan (12, e) adlı çocuğun polisin açtığı ateş sonucu öldürülmesiyle ilgili Anayasa Mahkemesi (AYM) tarafından yaşam hakkının ihlal edildiği yönünde verilen karar sonrasında davanın yeniden görülmesine Cizre 1. Ağır Ceza'da devam edildi. Gelecek duruşma 30 Nisan'da.
- 12: Şırnak** Polis memuru S.E. hakkında Avukat Serkan Karakaş'ı arabasıyla çarparak yaraladığı iddiasıyla 3. Ağır Ceza'da davanın karar duruşması görüldü. Mahkeme sanık polis memurunu "*canavarca hisle kasten öldürmeye teşebbüs*" suçundan 13 yıl 4 ay hapisle ve hükümlerle beraber polis memuru tutuklandı.

- 13: Adana** Ceyhan ilçesinde yapılan ev baskınlarında 4 kişi (Nedim Taş, Ferhat Kayran, Doğan Batur, Necat Eşim) sosyal medya paylaşımlarında örgüt propagandası yaptıkları iddiasıyla gözaltına alındı.
- 13: Artvin** Hopa ilçesinde yapılan ev baskınında Ezilenlerin Sosyalist Partisi temsilcisi Yunus Aksu gözaltına alındı.
- 13: Diyarbakır** İki yurttaşın gözaltına alındıktan sonra götürüldükleri Bismil İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde maruz kaldıkları işkence ve diğer kötü muameleye ilişkin 3 polis memuru hakkında Bismil Ağır Ceza 'da açılan davada mahkeme sanıkları kasten yaralama suçundan 1 yıl 9 ay 25 gün hapis cezası ile cezalandırdı ve cezayı erteledi.
- 13: İstanbul** Gazeteci Furkan Karabay hakkında sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek hazırlanan iddianame 22. Ağır Ceza tarafından kabul edildi. İddianamede sanığın '*terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme*', '*halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma*' ve '*kamu görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret etme*' suçlarından cezalandırılması isteniyor. İlk duruşma 27 Mayıs'ta.
- 13: İstanbul** Gözaltına alınan ve aralarında 2 belediye başkan yardımcısı, 7 belediye meclis üyesinin olduğu 10 kişi sevk edildikleri sulh ceza hâkimliği tarafından 'örgüt üyesi olma' iddiasıyla tutuklandı.
- 13: İstanbul** Kanun Hükmünde Kararname ile kapatılan Zaman gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Yardımcısı Mehmet Kamış ve gazetenin kültür sanat editörü Ali Çolak hakkında 26. Ağır Ceza'da açılan davanın görülmesine devam edildi. İddianamede gazetecilerin '*Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs*', '*Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs*', '*Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs*' ve '*örgüt üyesi olma*' suçlarından cezalandırılmaları isteniyor. Gelecek duruşma 6 Mayıs'ta.
- 13: İstanbul** LGBTİ+ hakları aktivisti İris Mozalar hakkında 2024 Temmuz ayında Kayseri'de başlayıp ülke genelinde devam eden Suriye vatandaşı mültecilere/sığınmacılara yönelik ırkçı saldırıları eleştiren bir sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek 61. Asliye Ceza 'da açılan davanın görülmesine başlandı. İddianamede Mozalar'ın '*halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme*' suçundan cezalandırılması isteniyor. Mahkeme duruşmayı 26 Şubat'a erteledi.
- 13: Mardin** Artuklu ilçesi Belediye Eş Başkanı Mehmet Ali Amak'ın da aralarında olduğu 5 kişi hakkında 3. Ağır Ceza'da açılan dava sürüyor. İddianamede 5 kişinin '*örgüt üyesi olma*' ve '*örgüt propagandası yapma*' suçlarından cezalandırılmaları isteniyor. Gelecek duruşma 5 Mart 'ta.
- 13: Mardin** Dargeçit ilçesinde yapılan ev baskınında bir kişi kayyum protestolarına ilişkin bir soruşturma kapsamında gözaltına alındı.
- 14: Diyarbakır** Diyarbakır merkezli bir soruşturma kapsamında ÖHD üyesi avukatlar Volkan Bilece Mersin'de, Hebun Hakan Akkaya ise İstanbul'da gözaltına alındı.
- 14: Gaziantep** Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK SEN) Genel Başkanı Mehmet Türkmen, iş bırakan işçilerin yapacağı açıklama öncesi gözaltına alındı.

- 14: İstanbul** Gezi Parkı protestoları sırasında polisin attığı gaz kapsülüyle yaşamını yitiren Berkin Elvan'ın annesi Gülsüm Elvan ve babası Sami Elvan hakkında 43. Asliye Ceza'da açılan davanın görülmesine devam edildi. İddianamede sanıkların '*Cumhurbaşkanı'na hakaret*' suçundan cezalandırılması isteniyor. Gelecek duruşma 9 Nisan'da.
- 14: İstanbul** Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Konseyi (YİK) Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras hakkında yaptığı bir açıklama gerekçe gösterilerek '*adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs*' ve '*halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma*' iddialarıyla soruşturma başlatıldı.
- 14: Mardin** Yapılan ev baskınlarında 12 kişi '*örgüt propagandası yapma*' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 14: Mersin** Diyarbakır merkezli bir soruşturma kapsamında ÖHD üyesi avukat Volkan Bilece gözaltına alındı.
- 14: Mersin** Tarsus ilçesinde yapılan ev baskınlarında 2 kişi '*örgüt propagandası yapma*' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 14: Şırnak** Cizre ilçesinde yapılan ev baskınlarında 17 kişi gözaltına alındı, 2 kişi sevk edildikleri '*örgüt üyesi olmak*' iddiasıyla tutuklandı.
- 15: Iğdır** Yapılan ev baskınlarında 7 kişi sosyal medya paylaşımlarında '*örgüt propagandası*' yaptıkları iddiasıyla gözaltına alındı.
- 15: İstanbul** Gazeteci Reyhan Hacıoğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından iddianame hazırlandı. İddianamede Hacıoğlu'nun '*örgüt üyesi olma*' suçundan cezalandırılması isteniyor
- 16: Gaziantep** Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK SEN) Genel Başkanı Mehmet Türkmen, sendika binasında işçilerle yaptığı toplantı sırasında gözaltına alındı ve tutuklandı.
- 16: İstanbul** Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel; Avcılar İlçe Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanmasını protesto etmek için Esenyurt Meydanı'nda gerçekleştirilen mitingde yaptığı konuşmada sarf ettiği ifadeler gerekçe gösterilerek Cumhurbaşkanı'nın avukatlarının şikayeti üzerine "*Cumhurbaşkanı'na alenen hakaret*" ve "*iftira*" gerekçesiyle Anadolu 8. Asliye Hukuk'ta açılan davada mahkeme davanın reddine hükmetti.
- 16: Mardin** Gazeteci Öznur Değer'in gözaltına alınması ile ilgili Emek ve Demokrasi Platformu tarafından yapılan basın açıklamasını okuyan Mürüvvet Çam hakkında soruşturma açıldı.
- 17: Ankara** 18 milletvekili hakkında 21 fezleke hazırlanarak TBMM'ye gönderildi.
- Bağımsız Ankara Milletvekili Yüksel Arslan
 - CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut
 - CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcier
 - CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül
 - CHP Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır
 - CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt
 - CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt (4 fezleke)
 - CHP İzmir Milletvekili Mahir Polat
 - CHP İzmir Milletvekili Sevda Erdan Kılıç

- CHP İzmir Milletvekili Ümit Özlale
 - CHP Kahramanmaraş Milletvekili Ali Öztunç
 - CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba
 - CHP Ordu Milletvekili Seyit Torun
 - DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Berdan Öztürk
 - DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Ceylan Akça Cupolo
 - DEM Parti Eş Genel Başkanı ve Adana Milletvekili Tulay Hatımoğulları Oruç
 - DEM Parti Hakkâri Milletvekili Öznur Bartın
 - DEM Parti Hakkâri Milletvekili Vezir Coşkun Parlak
 - DEM Parti İzmir Milletvekili Burcugül Çubuk
 - TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca
 - TİP Genel Başkanı ve İstanbul Milletvekili Erkan Baş.
 - TİP İstanbul Milletvekili Sera Kadıgil
- 17: Batman** 3 kişi 'örgüt üyesi olma' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 17: Bitlis** Tatvan ilçesinin DEM Parti'den seçilmiş Belediye Eş Başkanı Mümin Erol 'Cumhurbaşkanı'na hakaret' iddiasıyla gözaltına alındı.
- 17: İstanbul** Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında yargılandığı davalardaki bilirkişi ile ilgili açıklaması gerekçe gösterilerek hazırlanan iddianamede Ekrem İmamoğlu'nun '*yargı görevi yaparı, bilirkişiyi veya tanığı etkilemeye teşebbüs*' suçundan cezalandırılması isteniyor.
- 17: İstanbul** Gazeteciler Barış Pehlivan, Kürşad Oğuz, Suat Toktaş, Seda Selek ve Serhan Asker hakkında Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yaptığı basın açıklamasında bahsettiği bilirkişiyi ait telefon görüşmelerini paylaşılması gerekçe gösterilerek hazırlanan iddianamede gazetecilerin '*kişiler arasındaki konuşmaların dinlenmesi ve kayda alınması*' ve '*yargı görevi yaparı, bilirkişiyi veya tanığı etkilemeye teşebbüs*' suçlarından cezalandırılması isteniyor.
- 17: İstanbul** Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ hakkında yaptığı bir konuşma gerekçe gösterilerek hazırlanan Ümit Özdağ'ın "*Cumhurbaşkanı'na hakaret*" suçundan cezalandırılması isteniyor.
- 17: İzmir** 14 Şubat'ta gözaltına alınan 4 kişiden DEM Parti PM üyesi Sabri Gül ile Mehtap Alişan ve ekolojist Koray Türkay "örgüt üyesi olmak" iddiasıyla tutuklandı.
- 18: Dersim** Eğitim ve Bilim Emekçiler Sendikası (Eğitim Sen) Dêrsim Şube Sekteri Rojda Çiftçi hakkında Tunceli 2. Ağır Ceza'da açılan davada mahkeme sanığı örgüt üyesi olma' suçundan 6yıl 3 ay hapisle cezalandırdı.
- 18: Diyarbakır** Gazeteci Beritan Canözer hakkında Sur ilçesinde ilan edilen sokağa çıkma yasakları ile ilgili sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 4. Ağır Ceza'da açılan davada mahkeme sanığı '*örgüt propagandası yapma*' suçundan 1 yıl 3 ay hapisle cezalandırdı ve hükmün açıklanmasını geri bıraktı.
- 18: Eskişehir** 2024 Eskişehir Onur Yürüyüşü'ne yönelik polis müdahalesinde gözaltına alınan 10 kişi hakkında 16. Asliye Ceza'da açılan davanın görülmesine başlandı. Duruşma 9 Nisan'a ertelendi.
- 18: İstanbul** 14 Şubat 2025 tarihinde İdil Kültür Merkezi'ne yapılan polis baskınında gözaltına alınan ve aralarında Grup Yorum üyelerinin de olduğu 5 kişi tutuklandı.

- 18: İstanbul** Gazeteci Özlem Gürses hakkında Youtube’da isimli Suriye’de yaşanmakta olan siyasal gelişmeler ve devam eden çatışmalara dair kullandığı ifadeler gerekçe gösterilerek bir iddianame hazırlandı. İddianamede gazetecinin ‘*devletin kurum ve organlarını aşışılama*’ suçundan cezalandırılması isteniyor.
- 18: İstanbul** Halkların Demokratik Kongresi’ne yönelik bir soruşturma kapsamında 9 ilde yapılan ev baskınlarında aralarında farklı siyasi partilerin üye ve yöneticileri ile 4 gazetecinin de olduğu 54 kişi gözaltına alındı. Soruşturmaya ilişkin gizlilik ve 24 saat avukat kısıtlılığı kararı verildi.
- 18: İstanbul** Yazar Çiğdem Bayraktar Ör hakkında yaptığı bir sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek hazırlanan iddianame Anadolu Asliye Ceza tarafından kabul edildi. İddianamede Çiğdem Bayraktar Ör’ün ‘*Cumhurbaşkanı’na hakaret*’ suçundan cezalandırılması isteniyor
- 18: İstanbul** Yazar Sezai Sarioğlu, sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 35. Ağır Ceza’da açılan davada ‘*örgüt propagandası yapma*’ suçundan 1 yıl 6 ay hapisle cezalandırıldı ve hükmün açıklanması geri bırakıldı.
- 18: İstanbul** Müzisyen Cihan Çelik hakkında katıldığı bir etkinlikte okuduğu ‘*Koçgiri Başladı Harba*’ isimli şarkı nedeniyle 22. Ağır Ceza’da açılan davada sanık ‘*örgüt propagandası yapma*’ suçundan 1 yıl 3 ay hapisle cezalandırıldı ve hükmün açıklanmasını geri bırakıldı.
- 19: Ağrı** Gazeteci Abdullah Kaya yaptığı bir sosyal medya paylaşımında örgüt propagandası yaptığı iddiasıyla gözaltına alındı.
- 19: Ankara** 10 Ekim Katliamının birinci yıldönümünde yapılan anma gerekçe gösterilerek 69 kişi hakkında 13. Asliye Ceza’da açılan dava sürüyor. Gelecek duruşma 24 Şubat’ta.
- 19: İstanbul** Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Ömer Aras ve TÜSİAD Başkanı Orhan Turan, haklarında ‘*adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs*’ ve ‘*halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma*’ iddialarıyla başlatılan soruşturma kapsamında, evlerinden polis tarafından ifade vermek üzere savcılığa götürüldü, sevk edildikleri sulh ceza hâkimliği tarafından yurtdışı yasağı şartıyla serbest bırakıldı.
- 19: Mersin** Cumhurbaşkanı hakkında suç duyurusunda bulunduktan sonra gözaltına alınan ve hakkında dava açılan Oktay Avcu’ya ‘*Cumhurbaşkanı’na hakaret*’ suçundan 10 ay hapis cezası verildi.
- 19: Şırnak** Gazeteci Cengiz Oğlağı Cizre ilçesinde 2012 yılında haber takibi sırasında çektiği görüntüler gerekçe gösterilerek gözaltına alındı.
- 20: Bursa** Sinan Çiftçi hakkında verdiği bir röportajdaki sözleri gerekçe gösterilerek ‘*Cumhurbaşkanı’na hakaret*’ iddiasıyla iddianame hazırlandı.
- 20: İstanbul** Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) üyesi Avukat Seda Şaraldı hakkında 31. Ağır Ceza’da açılan davanın görülmesine devam edildi. İddianamede Şaraldı’nın ‘*örgüt üyesi olma*’ suçundan cezalandırılması isteniyor. Şaraldı tahliye edildi. Gelecek duruşma 24 Nisan’da.
- 20: İstanbul** Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi eski Başkanı ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, hakkında bir programda işkence ve cezasızlığa dair sözleri gerekçe gösterilerek 69. Asliye Ceza’da açılan davada beraat etti.

- 20: Kars** Kağızman ilçesinin DEM Parti'den seçilmiş Belediye Eş Başkanı Mehmet Alkan hakkında 2. Ağır Ceza 'da açılan dava sonuçlandı. Mahkeme sanığı '*örgüt üyesi olma*' suçundan 6 yıl 3 ay hapisle cezalandırdı.
- 21: Adana** Mehmet Kıran, Aydın Yiğit ve Gürcan Turşak isimli 3 kişi hakkında kayyum protestolarına katıldıkları gerekçesiyle dava açıldı.
- 21: Adıyaman** Ajansa Welat muhabiri Mahmut Altıntaş hakkında adliyeye götürülürken polislin zorla başının eğmesine karşı çıktığı gerekçesiyle 4. Asliye Ceza'da açılan davada mahkeme, sanığı 'polise mukavemet' suçundan 5 ay hapisle cezalandırdı ve hükmün açıklanmasını geri bıraktı.
- 21: İstanbul** 18 Şubat 2025 tarihinde Halkların Demokratik Kongresi'ne (HDK) yönelik İstanbul merkezli bir soruşturma kapsamında 9 ilde yapılan ev baskınlarında gözaltına alınan 51 kişiden aralarında gazeteciler Elif Akgül, Yıldız Tar ve Ercüment Akdeniz'in de olduğu 30'u sevk edildikleri sulh ceza hakimliği tarafından '*örgüt üyesi olma*' iddiasıyla tutuklandı. Aralarında gazeteci Ender İmrek'in de olduğu 13'ü ev hapsi tedbiriyle ve 8'i adli kontrol şartıyla olmak üzere 21 kişi serbest bırakıldı.
- 21: İstanbul** AKUT kurucusu Nasuh Mahruki hakkında bir sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek 15. Asliye Ceza'da açılan davada Mahruki '*halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma*' suçundan 11 ay 20 gün hapisle cezalandırıldı ve hükmün açıklanması geri bırakıldı.
- 21: İzmir** Mücadele Birliği gazetesinin muhabiri Lütfiye Burcu 25 Eylül 2024 tarihinde gözaltına alınmış sonrasında tutuklanmıştı. Hakkında örgüt üyesi olma suçlamasıyla 2. Ağır Ceza'da açılan davada mahkeme sanığın tahliyesine karar verdi ve duruşmayı 15 Nisan'a erteledi.
- 21: Şırnak** Cizre ilçesinde gözaltına alınan 3 kişi '*örgüt üyesi olma*' iddiasıyla tutuklandı.
- 22: İstanbul** Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında diplomasının sahte olduğu gerekçesiyle '*resmi belgede sahtecilik*' iddiasıyla oruşturma açıldı.
- 23: Dersim** Bir soruşturma kapsamında 3 ilde '*örgüte yardım etme*' ve '*örgüt üyesi olma*' iddialarıyla gözaltına alınan 9 kişi gözaltına alındı, biri tutuklandı.
- 23: İstanbul** Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı Nurullah Efe, hakkında '*Cumhurbaşkanına hakaret*' suçlamasıyla 2. Asliye Ceza'da açılan davada 1yıl 2 ay hapisle cezalandırıldı.
- 24: İstanbul** Gazeteci Evrim Kepenek, 6 Şubat depremleriyle ilgili yaptığı bir sosyal medya paylaşımı gerekçesiyle 13. Asliye Ceza'da açılan davada beraat etti.
- 24: İstanbul** Gözaltına alınan Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Parti Meclisi (PM) üyesi ve Genç Kadın Koordinasyon üyesi Senem Eriş sevk edildiği sulh ceza hakimliği tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
- 24: İstanbul** Yazar Çiğdem Bayraktar Ör hakkında yaptığı bir sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek Anadolu 91. Asliye Ceza'da açılan davanın görülmesine başlandı. İddianamede Çiğdem Bayraktar Ör'ün 'Cumhurbaşkanı'na hakaret' suçundan cezalandırılması isteniyor. Mahkeme sanığın tahliyesine karar verdi ve duruşmayı 11 Mart'a erteledi.
- 24: İstanbul** Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gençlik Kolları Başkanı Cem Aydın hakkında Cumhuriyet Başsavcısı ile ilgili yaptığı sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek hazır-

lanan iddianame 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. İddianamede Cem Aydın'ın '*kamu görevlisine karşı görevinden dolayı alenen hakaret etme*', '*terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme*' suçlarından cezalandırılması isteniyor. İlk duruşma 30 Nisan'da.

- 25: Dersim** Yerine kayyım atanan Dersim Belediye Eş Başkanı Birsen Orhan ile DEM Parti eski İl Eş Başkanları Esmâ Ataş ve Özcan Gürtaş ile Nazlı Öz Çelik isimli bir kişi hakkında bir mitingde halay çekip şarkılara eşlik ettikleri gerekçesiyle 1. Ağır Ceza'da açılan davanın görülmesine başlandı. İddianamede 4 kişinin '*örgüt propagandası yapma*' suçundan cezalandırılmaları isteniyor. Gelecek duruşma 25 Mart 'ta.
- 25: Gaziantep** Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK-SEN) Başkanı Mehmet Türkmen hakkında; yapılan bir basın açıklamasındaki ifadeleri gerekçe gösterilerek '*devletin kurum ve organlarını aşışılama*' iddiasıyla soruşturma açıldı.
- 25: İstanbul** Gazeteci Levent Gültekin, katıldığı bir televizyon programında Cumhurbaşkanı'na hakaret ettiği iddiasıyla 49. Asliye Ceza'da açılan davada beraat etti.
- 26: Adıyaman** Ajansa Welat muhabiri Mahmut Altıntaş hakkında sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 2. Ağır Ceza'da açılan davada mahkeme, gazeteciyi 1 yıl 6 ay 22 gün hapisle cezalandırdı.
- 26: Ağrı** Gazeteci Abdullah Kaya hakkında 14 Mayıs 2023 Genel Seçimleri'nde bir köy korusunun oy kullanma alanına suikast silahı ile girdiği şeklinde yaptığı haber nedeniyle Diyarın Asliye Ceza'da açılan davanın görülmesine devam edildi. İddianamede gazetecinin '*kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirme veya yayma*' suçundan cezalandırılması isteniyor. Gelecek duruşma 18 Haziran'da.
- 26: Ankara** 4 milletvekili hakkında hazırlanan toplam 21 fezleke TBMM'ye gönderildi.
- 26: İstanbul** Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında yargılandığı davalardaki bilirkişi ile ilgili açıklaması gerekçe gösterilerek hazırlanan iddianame 2. Asliye Ceza tarafından kabul edildi. İddianamede Ekrem İmamoğlu'nun '*yargı görevi yapma, bilirkişiyi veya tanığı etkilemeye teşebbüs*' suçundan cezalandırılması isteniyor.
- 26: Van** Tevgera Jinên Azad (TJA) aktivisti Rojbin Bor, hakkında kayyum protestoları sırasında yaptığı bir konuşma gerekçe gösterilerek açılan soruşturma kapsamında ifade vermek üzere gittiği İl Emniyet Müdürlüğü'nde gözaltına alındı.
- 27: Diyarbakır** 24 Nisan 2021 tarihinde Diyarbakır Barosu'nun internet sitesinde yayınlanan '*Büyük Felaketin Acısını Paylaşıyoruz*' başlıklı açıklama ile ilgili dönemin Diyarbakır Barosu Başkanı Nahit Eren ile dönemin Yönetim Kurulu üyeleri hakkında 2. Ağır Ceza'da '*Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye Büyük Millet Meclisini, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ve Devletin Yargı Organlarını Alenen Aşışılama*' iddiasıyla açılan davada tüm sanıklar beraat etti.
- 27: İstanbul** Gazeteci Nevşin Mengü, PYD Eş Başkanı Salih Müslim ile Suriye'de yaptığı bir röportaj nedeniyle 22. Ağır Ceza'da açılan davada '*örgüt propagandası yapma*' suçundan 1 yıl 3 ay hapisle cezalandırdı, ceza ertelendi.
- 27: Trabzon** Gelecek Partisi İl Başkanı Hasan Kamil Velioğlu, MHP Genel Başkanı ile ilgili sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek gözaltına alındı.

Diğer uygulamalar

- 01: Ankara** RTÜK tarafından, çeşitli gerekçelerle Halk TV, TELE 1, NOW TV ve Sözcü TV, Flash TV kanalına, NOW Haber Hafta Sonu” programındaki ifadeler nedeniyle ayrı ayrı idari para cezası verildi. RTÜK ayrıca “Teen Titans Go” adlı program nedeniyle NETFLIX’e idari para cezası verdi ve söz konusu programın katalogdan çıkartılmasına hükmetti.
- 02: İstanbul** RTÜK “Teen Titans Go” adlı program nedeniyle NETFLIX’e idari para cezası verdi ve söz konusu programın katalogdan çıkartılmasına hükmetti.
- 04: Diyarbakır** Lice ilçesindeki bir kahvehane polis tarafından uydu üzerinden yayın yapan Medya Haber TV kanalı gerekçe gösterilerek ‘örgüt propagandası yapıldığı’ iddiasıyla 30 gün süreyle mühürlendi.
- 04: İstanbul** Marmara (Silivri) Ceza ve İnfaz Kurumları Kampüsü’nde yer alan faklı cezaevlerinde tutulan 21 mahpus istek ve iradeleri dışında başka cezaevlerine sevk edildi:
- 04: Tokat** T Tipi Cezaevi’nde mahpusların iletişim, sosyal, kültürel hakları kısıtlandı. Aynı cezaevinde tutulan Aydın Değirmenci isimli mahpus hakkında yazdığı bir mektupta örgüt propagandası yaptığı iddiasıyla ve Mehmet Şirin Kaya isimli mahpus hakkında ağzı içi arama dayatmasını reddettiği gerekçesiyle disiplin soruşturması açıldı. Ayrıca, T Tipi Cezaevi’nde tutulan Mehmet Şirin Kaya ve İlhan Talay isimli mahpuslar ağız içi arama dayatmasını kabul etmediği gerekçesiyle hastaneye sevk edilmedi.
- 06: İstanbul** Artı Gerçek haber sitesine ait sosyal medya hesabına milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle erişim engeli getirildi.
- 06: İstanbul** Marmara (Silivri) 5 Nolu L Tipi Cezaevi’nde tutulan Av. Bedirhan Sarsılmaz’ın isteği ve iradesi dışında Tekirdağ 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’ne sevk edildiği ve cezaevi girişinde çıplak arama dayatmasına maruz kaldığı öğrenildi.
- 07: Ankara** RTÜK ile ilgili Birgün, Medyadar ve internet sitelerinde yer alan 3 habere Gölbaşı Sulh Ceza Hakimliği’nin kararı ile ‘özel hayatın gizliliğinin ihlal edildiği’ gerekçesiyle erişim engeli getirildi.
- 07: Mardin** Kızıltepe ilçesinde evine baskın yapılarak gözaltına alınan gazeteci Öznur Değer ters kelepçe uygulamasına ve fiziksel şiddete maruz kaldı.
- 07: Tekirdağ** 2 Nolu F Tipi Cezaevi’nde tutulan Çetin Tutkun çıplak arama dayatmasını kabul etmediği gerekçesiyle infaz koruma memurlarının fiziksel şiddetine maruz kaldı.
- 08: Elazığ** Elazığspor ile Vanspor arasında oynanan maçın ardından Vanspor’u taşıyan otobüs kimliği belirsiz kişilerin taşlı saldırısına maruz kaldı. Saldırı sonucu biri otobüsün kullanan kişi olmak üzere 3 kişinin yaralandı.
- 10: Ankara** Aralarında gazeteci Metin Cihan ve Hayko Bağdat’a ait olan hesapların da olduğu toplam 126 sosyal medya hesabına 4. Sulh Ceza Hakimliği’nin kararı ile “*milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması*” gerekçesiyle erişim engeli getirildi.
- 10: Çorum** L Tipi Cezaevi’nde hükümlü tutulan ve aldığı 12 yıl 6 ay hapis cezasının infazını tamamlayan Agit Tekin isimli mahpusun tahliyesi Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulu kararıyla 11 Ekim 2025 tarihine ertelendi.
- 10: Erzurum** Dumlu 1 No’lu Yüksek Güvenlikli Hapishanesinde tutulan bir mahpusun haftada bir olması gereken telefon hakkı on beş günde bir ile sınırlandırıldı ve telefon görüşmesinde Kürtçe konuşması yasaklandı.

- 10: Şanlıurfa** 1 Nolu T Tipi Hapishanesinde iki mahpus kelepçeli muayene dayatmasını kabul etmedikleri gerekçesiyle tedavileri yapılmadan hastaneden hapishaneye geri götürüldü.
- 11: Ankara** Polislerin maruz kaldığı hak ihlallerini paylaşan Bombacı Mülayim isimli sosyal medya hesabına 3. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararı ile milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle erişim engeli getirildi.
- 11: İstanbul** Etkin Haber Ajansı'na ait sosyal medya hesabına Erzurum 1. Sulh Ceza Hakimliği'nin 11 Şubat 2025 tarihli kararı ile 'milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması' gerekçesiyle erişim engeli getirildi.
- 13: Elazığ** 1 Nolu Yüksek Güvenlikli Hapishanede tutulan ve almış olduğu hapis cezasının infazını tamamlayan Emrah Kandemir isimli mahpusun tahliyesi, İdare ve Gözlem Kurulu (İGK) tarafından 'iyi halli olmadığı' gerekçesiyle 6 ay süreyle ertelendi.
- 15: Van** Büyükşehir Belediyesi'ne kayyım atanmasına ilişkin gazeteciler Şerif Karataş ile Ruşen Takva'nın ayrı ayrı yaptığı sosyal medya paylaşımına 2. Sulh Ceza Hakimliği'nin iki ayrı kararıyla erişim engeli getirildi.
- 15: Van** İçişleri Bakanlığı, Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Abdullah Zeydan'ı görevden alarak yerine Van Valisi'ni kayyım olarak atadı.
- 18: İstanbul** İl Emniyet Müdürlüğü'nde gözetim altında tutulan Selda Özçelik ajanlık dayatmasına maruz kaldı, kabul etmemesi üzerine de "*Seni hapishaneden çıkartmayız*" denilerek tehdit edildi.
- 19: Adıyaman** Mezopotamya Haber Ajansı, Amerika'nın Sesi Kürtçe Servisi ve Sur Ajansı'na ait internet sitelerine 2. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararı ile 'milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması' gerekçesiyle erişim engeli getirildi.
- 19: Ankara** RTÜK tarafından, "Para Politikaları" programındaki ifadeler nedeniyle SZC TV'ye; Sinan Ateş'in öldürülmesine ilişkin dava sürecinde tutuklu bulunan Serdar Öktem ile ilgili haberler nedeniyle NOW TV, SZC TV, TELE 1, Halk TV' kanallarına ayrı ayrı idari para cezası verildi. Ayrıca "Şakir Paşa Ailesi" dizisi nedeniyle NOW TV kanalına idari para cezası ve yayın durdurma cezası verdi.
- 19: İzmir** Şakran Kadın Cezaevi'nde tutulan ve aldığı müebbet hapis cezasının infazını 19 Haziran 2024 tarihinde tamamlayan Gülten Akün'ün tahliyesi Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulu (CİGK) kararıyla ikinci kez ertelenerek 18 Ağustos 2025 tarihine kadar uzatıldı. Gülten Akgün'ün tahliyesi daha önce bir kez 8 ay süreyle ertelenmişti.
- 19: Şanlıurfa** 1 Nolu T Tipi Hapishanesinde kelepçeli muayene dayatmasını kabul etmeyen 3 mahpus hakkında disiplin soruşturması açıldı.
- 19: Van** T Tipi Hapishanesinde tutulan gazeteci Reyhan Hacıoğlu'nun aynı hapishanede tutulan Belma Nergiz isimli bir mahpusun maruz kaldığı işkence ve diğer kötü muameleyi ile ilgili yazdığı mektup sakıncalı görülerek ilgili bölümlerin üzerinin okunamayacak şekilde çizilmesine karar verildi.
- 20: Van** 3. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararıyla Serhatnews, Amedtimes haber sitelerine ait sosyal medya hesapları ile bazı gazetecilere ait sosyal medya hesaplarına erişim engeli getirildi.
- 22: İzmir** 30 yıllık tutsak Mehmet Sait Yıldırım'ın tahliyesi "*tek başına kalsa da örgütsel tutumunu değiştirmedeği*", "*pişmanlık duymadığı*", görüşleriyle "*örgütsel*" konuştuğu gerekçeleriyle 9 ay ertelendi.

- 24: Kars** Kağızman ilçesi Belediye Eş Başkanı Mehmet Alkan, İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınarak yerine Kağızman Kaymakamı Okan Daştan kayyım olarak atandı.
- 26: Adana** Bir kişinin öldürülmesine ilişkin Cumhuriyet, Ensonhaber ve Mynet internet sitelerinde yer alan 3 habere erişim engeli getirildi.
- 26: Mardin** E Tipi Kapalı Hapishanesinde tutulan gazeteci Öznur Değer isteği ve iradesi dışında Erzincan'da bir hapishaneye sevk ve sürgün edildi.
- 28: Adıyaman** Rıza Tanrıverdi Cemevi'ne içeride ibadet yapıldığı sırada kimliği belirsiz kişiler tarafından biber gazı ile saldırı düzenlendi.